
Nodalījuma noraksts
Latgales rajona tiesa
Briģu pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 151
Kadastra numurs: 68460100024
Nosaukums: Zilupes arodvidusskola 
"Zilupes arodvidusskola", Opuļi, Briģu pag., Ludzas nov.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1.  Nekustamais  īpašums  sastāv  no  pieciem  zemes
gabaliem.

42.45 ha

2.1. Zemes gabals ar kadastra numuru 6846- 008- 0030. 8.2 ha
3.1. Zemes gabals ar kadastra numuru 6846- 008- 0031. 4.2 ha
4.1. Zemes gabals ar kadastra numuru 6846- 008- 0032. 4.5 ha
5.1. Zemes gabals ar kadastra numuru 6846- 010- 0024. 13.25 ha
6.1. Zemes gabals ar kadastra numuru 6846- 010- 0083. 12.3 ha
7.1.  Izpildot  kadastrālo  uzmērīšanu,  zemes  īpašuma
kopplatība var tikt precizēta.
         Žurn. Nr. 3028, lēmums 08.12.1999., tiesnese Elīna Volika

8.1. Uz zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6846 010 0024
atrodas nedzīvojamā ēka (kadastra apzīmējums 6846 010
0024 001).
         Žurn. Nr. 300000772871, lēmums 31.05.2004., tiesnese Elīna Volika

1566.6 m²

9.1. Nekustamā īpašuma sastāvs pēc atdalīšanas:
9 . 2 .  Z e m e s  v i e n ī b a  ( k a d a s t r a  a p z ī m ē j u m s
68460100024).Izpildot  kadastrālo  uzmērīšanu,  zemes
kopplatība var tikt precizēta.

13.25 ha

9.3. Būve (kadastra apzīmējums 68460100024001).
         Žurn. Nr. 300006312426, lēmums 10.11.2023., tiesnese Vija Pužule

I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

1.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
68460080030.

8.2 ha

1.2.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
68460080031.

4.2 ha

1.3.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
68460080032.

4.5 ha

1.4.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
68460100083.

12.3 ha

1.5.  Pamats:  2023.gada 30.oktobra  nostiprinājuma lūgums
Nr.2-8e/23/23.
         Žurn. Nr. 300006312426, lēmums 10.11.2023., tiesnese Vija Pužule

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  VALSTS LATVIJAS REPUBLIKAS
ZEMKOPĪBAS  MINISTRIJAS,  nodokļu  maksātāja
kods  90000064161,  personā.Īpašuma  tiesības
nostiprinātas uz zemi.
Grozīts
Saistīts  ar  ierakstiem:  II  daļas  1.iedaļa  2.1  (224099003028),  4.1
(300001067866)

1

2.1. Pamats: 1999. gada 8. oktobra LR Zemkopības
ministrijas  uzziņa  Nr.11.1/1858,  1998.  gada  22.
oktobra LR Zemkopības ministrijas rīkojums Nr.218.

Lapa 1 no 3



 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

         Žurn. Nr. 3028, lēmums 08.12.1999., tiesnese Elīna Volika

3.1.  Pamats  ēkas  pievienošanai:  2004.  gada  26.
aprīļa  Latgales  apgabaltiesas  Civillietu  tiesas
kolēģijas spriedums Lieta Nr.C 03041104, 411/04.
         Žurn. Nr. 300000772871, lēmums 31.05.2004., tiesnese Elīna
Volika

4.1. Grozīt ierakstu Nr. 1.1 (žurnāla Nr. 3028, 1999)
un izteikt šādā redakcijā: Īpašnieks: Latvijas valsts
Izglītības un zinātnes ministrija, nodokļu maksātāja
kods 90000022399 personā.

1

4 .2 .  Pamats :  2004 .  gada  30 .  sep tembra
pieņemšanas/nodošanas akts Nr.20, 2004. gada 30.
septembra Ministru kabineta rīkojums Nr.717.
4.3.  Persona:  Latvijas  Republikas  Zemkopības
ministrija,  nodokļu  maksātāja  kods  90000064161.
Īpašuma tiesība izbeigusies.
         Žurn. Nr. 300001067866, lēmums 16.05.2005., tiesnese Elīna
Volika

0

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - ceļa servitūts.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300006312426)

267 m

2.1. Atzīme - ceļa servitūts.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300006312426)

386 m

3.1. Atzīme - ceļa servitūts.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300006312426)

489 m

4.1. Atzīme - ceļa servitūts.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300006312426)

98 m

5.1. Atzīme - ceļa servitūts.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300006312426)

32 m

6.1. Atzīme - ceļa servitūts.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300006312426)

33 m

7.1. Atzīme - uz zemes atrodas citām personām piederošas ēkas un būves ar
kadastra numuru 6846-510-0004.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005993020)

8.1.  Pamats:  1999.  gada  8.  oktobra  LR  Zemkopības  ministrijas  uzziņa
Nr.11.1/1858.
         Žurn. Nr. 3028, lēmums 08.12.1999., tiesnese Elīna Volika
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300006312426)

9.1. Atzīme - ceļa servitūta teritorija.
         Žurn. Nr. 300006312426, lēmums 10.11.2023., tiesnese Vija Pužule

0.0192 ha

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

1.1.  Dzēsta 1.  iedaļas atzīme Nr.7.1 (žurnāla Nr.224099003028,  08.12.1999).
Pamats: 2023.gada 28.jūlija nostiprinājuma lūgums Nr.2-8e/23/17.
         Žurn. Nr. 300005993020, lēmums 07.08.2023., tiesnese Tatjana Ivanova

2.1.  Dzēsta  1.  iedaļas  atzīme  Nr.1.1,  2.1,  3.1,  4.1,  5.1,  6.1,  8.1  (žurnāla
Nr.224099003028, 08.12.1999). Pamats: 2023.gada 30.oktobra nostiprinājuma
lūgums Nr.2-8e/23/23.
         Žurn. Nr. 300006312426, lēmums 10.11.2023., tiesnese Vija Pužule

Lapa 2 no 3



 
Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Ilze Rozenštoka (e-lug). Pieprasījums izdarīts 13.11.2023. 8:48:31.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 3 no 3


